
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2012 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie warunków przyznawania stypendium osobom, którym wszczęto 
przewód doktorski.  

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z § 6 rozporządzenia MNiSW z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie warunków 
przyznawania stypendiów osobom, którym wszczęto przewód doktorski (Dz. U. Nr 160,  
poz. 956) ustalam wysokość stypendium doktorskiego w kwocie 1 000,00 zł miesięcznie. 

 
§ 2 

 
Stypendium o którym mowa w § 1 przyznaje Prorektor ds. Ogólnych na warunkach 
ustalonych umową, której wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

1. Stypendium przyznaje się na wniosek pracownika zaopiniowany przez 
Dziekana/Kierownika jednostki organizacyjnej, uwzględniając następujące kryteria: 
− stopień zaawansowania rozprawy doktorskiej, 
− wartość naukową przygotowywanej rozprawy doktorskiej, 
− dotychczasową działalność naukową kandydata do stypendium, 
− udział w stażach naukowych krajowych i zagranicznych, 
− liczbę i rodzaj publikacji w czasopismach krajowych i zagranicznych. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium doktorskiego powinien zawierać: 
− prośbę pracownika, 
− dane osobowe kandydata do stypendium, 
− opis dotychczasowego dorobku naukowego, 
− uchwałę rady wydziału o otwarciu przewodu doktorskiego, 
− opinię opiekuna naukowego lub promotora o zaawansowaniu rozprawy 

doktorskiej. 
Wzór wniosku przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wniosek należy składać w Dziale Kadrowo-Płacowym. 
 

§ 4 
 

Stypendium doktorskie może być przyznane na okres nieprzekraczający 18 miesięcy. 
 

§ 5 
 

Umowę sporządza Dział Kadrowo-Płacowy, a wypłat dokonuje Sekcja Stypendiów. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązywania od 01 stycznia 
2012 r. 

 
 



Strona 2 z 2 
 

 
§ 7 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 1/2007 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 
Staszica w Krakowie z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie stypendiów doktorskich  
i habilitacyjnych. 
 
 
 
 
 
 

R E K T O R  
 

 
prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś 

 


	REKTOR

